- 1 -

2020年５月18日

各      位

会 社 名 OBARA GROUP 株式会社

代 表 者 名 取 締 役 社 長 小原 康嗣

（コード番号 6877 東証第一部）

問 合 せ先 経営企画室長 飯高 成美

（ T  E  L 0 4 6 - 2 7 1 - 2 1 2 4）

2020年９月期 第２四半期決算発表の日程確定に関するお知らせ

新型コロナウイルス感染症の影響により延期しておりました2020年９月期第２四半期決算発表につきまし

て、下記のとおり、日程が確定しましたので、お知らせいたします。

記

１．決算発表の日程

2020年９月期第２四半期決算発表につきましては、2020年５月25日を予定しております。

２．日程の理由

2020年４月27日に公表のとおり、海外関係会社の一部において新型コロナウイルス感染症の影響により

決算業務等に遅延が生じていたため、2020年５月７日に当初予定しておりました2020年９月期第２四半期

決算発表を延期しておりました。当該業務の進捗が見通せる状況となり、上記日程にて当決算発表を行うこ

とといたしました。

以 上